
２．人口増減数の月別推移

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
令和７年4月 15 19 34 25 25 50 ▲ 16 100 60 160 120 95 215 ▲ 55 ▲ 71

　　　　5月 12 9 21 24 33 57 ▲ 36 76 47 123 66 51 117 6 ▲ 30
6月 9 5 14 20 22 42 ▲ 28 60 40 100 79 51 130 ▲ 30 ▲ 58
7月 11 11 22 21 27 48 ▲ 26 65 63 128 60 56 116 12 ▲ 14
8月 12 12 24 26 26 52 ▲ 28 68 63 131 51 39 90 41 13
9月 6 15 21 15 21 36 ▲ 15 72 60 132 70 56 126 6 ▲ 9

10月 13 4 17 26 33 59 ▲ 42 78 75 153 53 51 104 49 7
11月 15 12 27 19 28 47 ▲ 20 62 50 112 55 34 89 23 3
12月 8 13 21 19 23 42 ▲ 21 85 55 140 84 56 140 0 ▲ 21

令和８年1月 0 0 0 0 0 0 0
2月 0 0 0 0 0 0 0
3月 0 0 0 0 0 0 0

※住民基本台帳法改正に伴い、外国人住民を含んだ数値となっています。

各月末現在

自然動態（人） 社会動態（人）

出生者数 死亡者数 転入者数 転出者数

資料：市民課

年　月
増減数
（人）差引

増減
差引
増減

34 
21 

14 
22 24 21 17 

27 21 

160 

123 

100 

128 131 132 

153 

112 

140 

0

50

100

150

200

250

300

令和７年4 5 6 7 8 9 10 11 12 令和８年1 2 3

令和７年度人口増減数の月別推移

出生者数 転入者数

50 57 
42 48 52 

36 

59 
47 42 

215 

117 
130 

116 

90 

126 

104 
89 

140 

0

50

100

150

200

250

300

350

令和７年4 5 6 7 8 9 10 11 12 令和８年1 2 3

死亡者数 転出者数


