

2. 人口増減数の月別推移

各月末現在

年 月	自然動態(人)									社会動態(人)									増減数 (人)	
	出生者数			死亡者数			差引 増減	転入者数			転出者数			差引 増減						
	男	女	計	男	女	計		男	女	計	男	女	計	男	女	計				
令和7年4月	15	19	34	25	25	50	▲ 16	100	60	160	120	95	215	▲ 55	71					
5月	12	9	21	24	33	57	▲ 36	76	47	123	66	51	117	6	▲ 30					
6月	9	5	14	20	22	42	▲ 28	60	40	100	79	51	130	▲ 30	▲ 58					
7月	11	11	22	21	27	48	▲ 26	65	63	128	60	56	116	12	▲ 14					
8月	12	12	24	26	26	52	▲ 28	68	63	131	51	39	90	41	13					
9月	6	15	21	15	21	36	▲ 15	72	60	132	70	56	126	6	▲ 9					
10月	13	4	17	26	33	59	▲ 42	78	75	153	53	51	104	49	7					
11月	15	12	27	19	28	47	▲ 20	62	50	112	55	34	89	23	3					
12月	8	13	21	19	23	42	▲ 21	85	55	140	84	56	140	0	▲ 21					
令和8年1月			0			0	0			0			0	0	0	0	0	0		
2月			0			0	0			0			0	0	0	0	0	0		
3月			0			0	0			0			0	0	0	0	0	0		

※住民基本台帳法改正に伴い、外国入住民を含んだ数値となっています。

資料:市民課

令和7年度人口増減数の月別推移

